

## "Riipu Hänessä"!

*"Koska hän riippuu Minussa kiinni, niin Minä hänet pelastan; Minä suojelen hänet, koska hän tuntee Minun nimeni. Hän huutaa Minua avuksensa, ja Minä vastaan hänelle, Minä olen hänen tykönänsä, kun hänellä on ahdistus, Minä vapahdan hänet ja saatan hänet kunniaan." Ps.91:14-15*

Nämä jakeet on yksi parhaista ja lohdullisimmista Raamatun jakeista. Siinä ilmenee ennen kaikkea tietoisuus pelastuksesta niitä kohtaan, jotka riippuvat Jumalassa kiinni. Ei ole siis kysymys ihmisen onnistumisesta vaelluksessa, ansiokkaasta palveluksesta tai synnittömyydestä - Hän pelastaa ne, jotka riippuvat Hänessä kiinni!

Lisäksi jakeessa tulee esiin Jumalan nimen kunnia. Juuri tämän pyhän nimen tunteminen vaikutti sen, että Jumala suojelee ihmisen. Mikä olisikaan sen parempi paikka, kuin olla itse kaikkeuden luoja suojeluksessa? Jumalan nimen kunniaa kuvaa osaltaan myös se, että tunnustessamme Jeesuksen Herraksi, saamme olla lupauksen mukaan Pyhän Hengen läsnäolossa. Tämä ilmenee sanassa:

*"kukaan ei sano, muutoin kuin Pyhässä Hengessä; Jeesus olkoon Herra." (1.Kor.12:3)*

Jumala, joka mielistyi omaan Poikaansa, Jeesukseen Kristukseen, lähettää siis Henkensä sinne, missä tunnustetaan tuon rakkaan Pojan nimeä. Näin toteutuu Hengessä myös se, että Jeesus on siellä läsnä, missä on *"kaksi tahi kolme kokoontuneena Hänen nimessänsä."* (Matt.18:20)

Jae jatkuu edelleen mahtavalla lupauksella Jumalan avusta niille, jotka huutavat Häntä avukseen. Tähän viitaten Raamatussa on toinenkin tuttu jae:

*"Ja avuksesi huuda Minua hädän päivänä, niin minä tahdon auttaa sinua, ja sinun pitää kunnioittaman Minua." (Ps.50:15)*

Olen joutunut muutaman kerran elämäni matkan varrella tilanteeseen, jossa hätäni keskellä olen huutanut tosissani apua Jumalalta. Siinä hetkessä on saanut nähdä ihmeellisen Jumalan avun. Ilman sitä elämäni olisi kulkeutunut pahasti harhaan tai olisi kenties loppunut kokonaan. En tiedä sanoja, jotka riittäisivät ilmaisemaan kiitollisuuttani ja kunnioitustani Jumalaa kohtaan tämän suuren avun tähden.

Meistä jokainen kohtaa matkansa varrella myös ahdistavia tilanteita. Luemmehan sanasta;

*"Monta on vanhurskaalla kärsimystä, mutta Herra vapahtaa hänet niistä kaikista." (Ps.34:20)*

Edelleen voimme lohduttautua alussa lukemamme jakeen ajatuksesta: *"Minä olen hänen tykönänsä, kun hänellä on ahdistus, Minä vapahdan hänet ja saatan hänet kunniaan."* - Mieltäni lämmittää ajatus Jumalan läsnäolosta juuri silloin, kun on vaikeaa ja tuntee ahdistusta.

- Painaako synty, uuvuttaako väsymys, hidastaako sairaus matkantekoa vai onko ihmis-suhteissa säröjä lähimmäisen kanssa? Monta on ahdistavaa tekijää, mutta lupauksen mukaan niistä kaikista vapautetaan! Onko se sitten jossain asioissa niin, että vasta perille päästyämme pääsemme lopulliseen vapauteen? Ainakin luvattua kunniaa saavutetaan kerran taivaassa. Ajatuksen - *"Minä saatan hänet kunniaan"* - voi nähdä myös siinä, kun Jumala sanoo kerran omilleen:

*"Tulkaa, minun Isäni siunatut, ja omistakaa se valtakunta, joka on ollut teille valmistettuna maailman perustamisesta asti." (Matt.25:31-46)*

Se, jos mikä, on valtavaa kunniaa Jumalan ja ihmisten edessä - päästä kerran taivaan kirkkauteen, Karitsan hääjuhlaan!

Jumalan vapautta kuvaa myös jae;

*"Jos siis Poika tekee teidät vapaiksi, niin te tulette todellisesti vapaiksi." (Joh.8:36)*

- Se on Jumalan lasten vapautta - juuri sitä, että ottaa lapsen tavoin Jumalan valtakunnan vastaan. - se on vilpittöntä sydämen uskoa, kuorman heittämistä Hänen harteilleen, se on joskus verkkojen heittämistä venheen toiselle puolelle - vain sen tähden, että Jeesus on kehottanut näin tekemään. Näissä näemme lapsenomaista ehyttä uskoa, jota voimme tavoitella.

Haluan rohkaista sinua riippumaan Jumalassa kiinni elämäsi tilanteista tai lankeemuksista huolimatta. Se, että riiput Jumalassa kiinni, pelastaa sinut! Ei mikään muu!

*"Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman." (Apt.4:12)*

Vain Jeesus Kristus, Jumalan Poika, Hän on ainut välimies meidän ja Jumalan välillä!

- - -

Riipu Hänessä kiinni uskossa Jeesukseen!  
Riipu Hänessä kiinni nimensä tuntemuksessa!  
Riipu Hänessä kiinni huutaen Häntä avuksi!

Riipu Hänessä kiinni ahdistuksessasi!  
Omista tämä lupaus itsellesi: Hän on sinun kanssasi ja auttaa pelastaen sinut!

Älä riipu kiinni synneissäsi ja lankeemuksissasi, riipu kiinni lunastuksessa, tarraudu yhä tiukemmin kertakaikkiseen uhriin puolestasi!

Älä riipu kiinni toisten virheissä vaan osoita laupeutta riippuen kiinni anteeksiannossa!

Älä riipu kiinni syyttäjän syytöksissä, riipu armossa, siinä on sinulle kyllin!